
SOLJANKA
mit Sauerrahm, dazu Sauerteigbrot

GEMISCHTER SALAT  

mit Ziegenkäse, Nüssen und Himbeervinaigrette

PENNE 
mit Schinkensahnesauce, Erbsen, mit Käse überbacken 

RINDERROULADE 
mit Rotkohl und Kartoffelklößen

HAMBURGER 3/7/10/12  

Smash-Beef-Burger mit 2 geplätteten Beef-Pattys, Tomaten, Blattsalat, 
Gewürzgurken, roten Zwiebeln und Spezial-Soße
- MIT KÄSE, AUFPREIS 1.5
- MIT VEGANEM PATTY AVOCADO-MOZZARELLA 
   ODER CRISPY CHICKEN VEGAN, AUFPREIS 1.5

CHAMPIGNONRAHM SCHNITZEL 1/6/7/3    
Schweine-Schnitzel mit Champignon-Rahm-Sauce, 
dazu rustikale Pommes und Gurkensalat

CURRYWURST 6/7/3    
mit rustikalen Pommes, hausgemachter Currysauce 
und Gurkensalat
VEGANE CURRYWURST AUFPREIS 1.5

STADTKINDLUNCH
Mo bis Sa 11.30-15 Uhr 24. November - 29. November

6.9

13.5

12.9

15.9

13.9

13.9

9.9

BONUS
KARTE
HOL DIR DEINE

1. Glutenhaltig | 2. Krebstiere | 3. Eier | 4. Fisch | 5. Erdnüsse | 6. Sojabohnen | 7. Milch
8. Schalenfrüchte | 9. Sellerie | 10. Senf | 11. Sesam | 12. Schwefeldioxid/Sulfate
13. Lupine | 14. Weichtiere | 15. Laktose | 16. Weizen | 17. Pecannüsse vegan veggie lieblingpikant


