STADTKINDLUNCH

Mo bis Sa 11.30-15 Uhr 24. November - 29. November

SOLJANKA mit Sauerrahm, dazu Sauerteigbrot	6.9
GEMISCHTER SALAT mit Ziegenkäse, Nüssen und Himbeervinaigrette	13.5
PENNE mit Schinkensahnesauce, Erbsen, mit Käse überbacken	12.9
RINDERROULADE mit Rotkohl und Kartoffelklößen	15.9
HAMBURGER 3/7/10/12 ★ Smash-Beef-Burger mit 2 geplätteten Beef-Pattys, Tomaten, Blattsalat, Gewürzgurken, roten Zwiebeln und Spezial-Soße - MIT KÄSE, AUFPREIS 1.5 - MIT VEGANEM PATTY AVOCADO-MOZZARELLA ODER CRISPY CHICKEN VEGAN, AUFPREIS 1.5	13.9
CHAMPIGNONRAHM SCHNITZEL 1/6/7/3 ★ Schweine-Schnitzel mit Champignon-Rahm-Sauce, dazu rustikale Pommes und Gurkensalat	13.9
CURRYWURST 6/7/3 ★ mit rustikalen Pommes, hausgemachter Currysauce und Gurkensalat VEGANE CURRYWURST AUFPREIS 1.5 HOL DIR DEINE BONUS KARTE	9.9



